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Do Uczestnikoéw postepowania

Dot.: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe 600 szt.

policyjnych pojazdow oznakowanych. Sprawa nr 61/Ctr/17/MP.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r.

poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831, 1020 oraz 1265) przekazuje wyjasnienia tresci SIWZ.

Pytanie nr 1

Dot. pkt. 5.2.3 SIWZ

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaswiadczenie o niezaleganiu w oplaceniu skladek w ZUS przestane
w zataczonej formie razem z weryfikacja podpisu? Czy dokumenty z punktu widzenia Zamawiajgcego
sg prawidiowe? Dokumenty zostang przez Wykonawcg przypieczgtowane i podpisane za zgodnosé
z oryginatem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje oceny ofert oraz zlozonych dokumentéw na etapie badania i oceny ofert.
Wymagane dokumenty oraz ich forme¢ okresla tres¢ SIWZ, zgodna z ustawa Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831, 1020 oraz 1265) oraz
Rozporzadzeniem Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajéw dokumentéw,
jakich moze zadaé¢ zamawiajacy od wykonawcy w postepowaniu o udzielenie zaméwienia (Dz. U.

poz. 1126).

Pytanie nr 2

W wyjasnieniach do tresci SIWZ z dnia 9.05.2017r. zamawiajacy dodat punkt "1.5.5.10. Klosz lampy
ostrzegawczej, o ktorej mowa w punkcie 1.5.5.1. musi mie¢ wysoko$é od 80 do 100 mm, a litery
podswietlonego napisu "POLICJA", o ktérym mowa w punkcie 1.5.5.2. lit. b) musza mie¢ minimalng
wysokos¢ 65 mm"

Pytanie nasze jest nastepujgce - Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wysoko$é klosza lampy
ostrzegawczej lub wysokos¢ lampy ostrzegawczej migdzy 80 a 108 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia SIWZ.




Pytanie nr 3

Roéwniez odnosi si¢ do wyjasnien do tresci SIWZ z dnia 9.05.2017r., a dokladnie do minimalnej
wysokosci liter. W Polsce do badania ostrosci wzroku uzywa sie tablic Snellena. Dzieki tej tablicy
Jestesmy w stanie oceni¢ ostros¢ wzroku badanej osoby. Wedtug wspomnianej tablicy osoby
z prawidlowa ostroscia wzroku powinny widzie¢ litry o wysokosci 73mm z odleglosci 50 m przy
naturalnym dziennym o$wietleniu. W specyfikacji w pkt 1.5.5.2. b) - mowa jest o pods$wietlanym
napisie POLICJA na lampie zespolonej widocznej z odlegtosci 50 m w warunkach nocnych. Stad nasze
pytanie, czy zamawiajacy wymaga aby napis na lampie zespolonej miat wysoko$¢ minimum 73 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia SIWZ.

Pytanie nr 4

Lampy naszej produkcji majg 108mm wysokosci. Pafistwo w odpowiedziach podali zakres 80-100mm
co wyklucza nas w postepowaniu.

Nie jest tez jasne bo napisane jest, ze to klosz ma mie¢ 80-100mm. Jak to rozumie¢? czes¢ klosza na
ktdrej jest napis czy klosz jako cato$é czy lampa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia STWZ. Ponadto, wyjasnia, ze pod pojeciem klosza
rozumie calo$¢ konstrukeji ostaniajacej wszystkie elementy urzadzenia, w tym elementy $wietlne,
z wylgczeniem elementéw mocujacych do pojazdu. Zamawiajacy dokona weryfikacji wymiaréw
urzadzenia poprzez ocen¢ dokumentacji technicznej oraz wykonanie pomiaru wysokosci

od najnizszego punktu do najwyzszego punktu klosza, bez elementéw mocujacych do pojazdu.

Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci STWZ Rozdz. IV - Opis przedmiotu zaméwienia poprzez
dodanie ust. 9, ktory otrzymuje brzmienie:

» W nawiqzaniu do art. 30 ust. 4 ustawy Pzp, jeieli Zamawiajgcy opisal przedmiot zaméwienia przez
odniesienie do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemow
referencji technicznych, o ktérych mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 i ust. 3, Zamawiajgcy dopuszcza
rozwiqzania réwnowazne opisywanym. Ponadto, naleiy przyjgé, e wszystkim takim odniesieniom
towarzyszqg wyrazy ,lub réwnowaine”. Za réwnowaing zostanie uznana norma potwierdzajgca
spelnienie minimalnych parametréw okreslonych w normie wymaganej przez Zamawiajgcego.
Wykonawca, ktdry powoluje si¢ na rozwigzania réwnowaine opisywanym przez Zamawiajqcego w
zakresie norm, jest obowigzany wykazal, ze oferowane przez niego dostawy, ustugi lub roboty

budowlane spetniajqg wymagania okreslone przez Zamawiajgcego”.
Udzielone wyjasnienia oraz dokonane zmiany sa wiazace dla stron postgpowania.

wykonano w 1 egz.: /’
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